
Model: HSL265                                                 Partnumber: 90067075                               Year: 2018 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1-1 1 427517 TÆNDRØR L8RTC SPARK PLUGS L8RTC

1-2 1 437713 CYLINDER 26CC CYLINDER  26CC

1-3 3 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

MACHINE SCREW M5X23

1-4 2 427520 PLADE FOR UDLUFTNING PLATE

1-5 4 427521 SKRUE M4X6 SCREW M4X6

1-6 1 427522 TÆNDSPOLE MED 
TÆNDRØRSHÆTTE 

IGNITION COIL

1-7 2 437714 BAKELITE SKIVE BAKELITE WASHER

1-8 2 428979 SKIVE FOR NÅLELEJE WASHER

1-9 2 427524 MASKINSKRUE MED TORX 
OG SKIVER (SPECIEL) M4X23

MACHINE SCREW M4X23

1-10 1 437711 CYLINDER PAKNING CYLINDER  GASKET

1-11 2 428989 STEMPELRING PISTON RING

1-12 1 428992 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

1-13 2 428990 LÅSERING FOR KRYDSPIND LOCKING RING

1-14 1 428991 STEMPEL PISTON

1-15 1 428981 NÅLELEJE NEEDLE BEARING

1-16 1 438987 KRUMTAP CRANK SHAFT ASM.

1-18 1 438988 LEDNING WIRE SM-A

1-19 1 428978 PAKNING FOR KRUMTAPHUS GASKET

1-20 2 428975 PAKDÅSE OIL SEAL

1-21 2 428977 KUGLELEJE 12X28X8 BALL BEARING 12X28X8

1-22 1 437706 KRUMTAP REAR CRANKCASE

1-23 4 428986 SKRUE M5X28 SCREW M5X28

1-24 1 437704 SVINGHJUL FLYWHEEL

1-25 1 437708 LEJE FRONT CRANKCASE

1-27 1 437712 SKIVE MUFFLER WAHSER

1-28 1 438989 UDSTØDNING MUFFLER

1-29 2 427531 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X55

MACHINE SCREW M5X55

1-30 1 427532 HOLDER FOR KOBLING HOLDER

1-31 1 427533 SKRUE M6X16 SCREW M6X16

1-32 1 427534 KOBLING CLUTCH

1-33 2 427535 BOLT BOLT

1-39 2 427539 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

1-40 3 427540 SKIVE (SPECIEL) 
Ø6X15X1,2MM

WASHER Ø6X15X1,2MM

1-42 1 428985 NOT (WOODRUFF) KEY

1-43 2 427541 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

1-44 2 428972 PAL RATCHET/PAWL

1-45 2 428973 FJEDER FOR PALHOLDER SPRING

1-46 1 438990 PALHOLDER STARTUP DISK

1-47 2 428174 HESTESKOSIKRING M4 HORSESHOE FUSE M4

1-48 1 438991 UDSTØDNINGSSKÆRM MUFFLER HEAT INSULATION 
COVER

2 1 427544 BAGHÅNDTAG KOMPLET REAR HANDLE ASSY

2-1 1 438992 HÅNDTAG HØJRE DEL CONTROL HANDLE,RIGHT

2-2 1 438993 FJEDER UNLOCK LEVER SPRING

2-3 1 438994 SIKKERHEDSKNAP UNLOCK LEVER
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2-4 1 438995 FJEDER TRIGGER SPRING

2-5 1 438996 AKIVERINGSKNAP TRIGGER

2-6 1 438997 STANG SELF-LOCKING DRIVING 
LEVER

2-7 1 438998 KABEL ACCELERATOR CABLE ASM

2-8 1 438999 TRÆKSTANG LOCKING ROD

2-9 1 428178 FJEDER RETUR SPRING

2-10 1 439000 KABEL WIRE SM-Y

2-11 1 439001 HÅNDTAG VENSTRE DEL CONTROL HANDLE,LEFT

2-12 1 439002 KONTAKT SWITCH

2-13 6 427546 SKRUE M4,5X16 SCREW M4,5X16

2-14 7 437679 SKRUE ST 4,2X16 SCREW ST4.2X16

3-1 1 427547 KOBLINGSTROMLE CLUTCH CYLINDER

3-2 2 427548 KUGLELEJE 12X24X6 BALL BEARING 12X24X6

3-3 1 427549 SKIVE 1 WASHER

3-4 1 427550 AKSEL FOR GEAR SHAFT

3-5 1 439003 RAMME FOR GEARKASSE 
PLASTIK 

RACK

3-6 1 427552 GEARKASSE ØVERSTE DEL GEAR BOX

3-7 6 439004 FJEDER FOR 
STØDDÆMPNING 

DAMPING SPRING

3-8 3 427554 KRAVEBØS 5X24X5MM SLEEVE BUSHING 5X24X5MM

3-9 3 427555 PLADESKRUE PANHOVED 
MED TORX 4,6X17

PLATE SCREW 4,6X17

3-10 2 427556 PAKNING FOR GEAR GASKET

3-11 3 427557 SKRUE M3,5X15 SCREW M3,5X15

3-12 2 427558 PLEJLSTANG PISTON ROD

3-13 1 427559 GEAR GEAR

3-14 1 427560 STIFT 40CR PIN 40CR

3-15 1 427561 PAKNING FOR GEARKASSE GASKET

3-16 1 427562 PAKNING VED SVÆRD GASKET

3-17 1 427563 GEARKASSE UNDERSTE DEL GEAR BOX

3-18 13 427564 MØTRIK M5 NUT M5

3-19 11 427565 PLANSKIVE Ø5 FACE PLATE Ø5
3-20 1 439005 BÆRESKINNE CUTTING BLADE GUIDE

3-21 1 427567 SKÆR 65MN EDGE 65MN

3-22 1 427567 SKÆR 65MN EDGE 65MN

3-23 9 439006 BØS FIRKANTET 5 MM LOCATING SLEEVE

3-24 10 427569 PAKNING GASKET

3-25 1 427570 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

3-26 1 427571 RØR PLASTIK FLEKSIBELT 
Ø10X13X180MM

TUBE Ø10X13X180MM

3-27 9 427572 SKIVE (SPECIEL) Ø5X13,4X1,2 WASHER Ø5X13,4X1,2
3-28 1 427573 LÅSERING INDVENDIG LOCKING RING

3-29 1 427574 SMØRENIPPEL OIL PLUG

3-30 11 427575 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

3-31 1 439007 PLADE CUTTING BLADE GUIDE 
"LITTLE"

3-32 2 439008 SKRUE M5X32L SCREW M5X32L

3-33 7 437698 SKRUE ST 5X25 SCREWST5X25

3-34 5 427579 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

3-35 6 427580 SKRUE M5X18 SCREW M5X18
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3-36 2 427581 SKRUE M5X25 SCREW M5X25

4 1 436531 REKYLSTARTER KPL. EASY RECOIL STARTER

4-1 1 439009 MOTORDÆKSEL TOP COVER

4-2 1 437700 GUMMIRING SLEEVE

4-3 1 439034 HÅNDTAG STARTER KNOB

4-4 3 437721 VARMEBESKYTTELSESFILM 
EJ VIST PÅ TEGNING 

(HEAT PROTECT FILM)NOT 
SHOW

4-5 4 428129 BOLT M5X18 BOLT M5X18

4-6 1 437694 FJEDER STARTER SPRING

4-7 1 437695 SNORHJUL STARTER WHEEL

4-8 1 437699 STARTSNOR STARTER ROPE

4-9 1 437697 STARTHJUL STARTER DRIVING WHEEL

4-10 1 437696 START FJEDER STARTER DRIVING SPRING

4-11 1 439041 RING AIR DEFLECTOR

4-12 2 428157 SKRUE ST4X12 SCREW ST4X12

4-13 1 439042 BESKYTTELSE FILM

4-14 3 439043 BESKYTTELSE FILM

5 1 427583 FRONT HÅNDTAG KOMPLET FRONT HANDLE ASSY

5-1 1 439044 SKÆRM SECOND HANDLE CHASSIS

5-2 1 439045 BØJLE SECOND HANDLE TUBE AL

5-3 1 439046 BØJLE SOFT HANDLE SLEEVE

6-1 2 427585 BOLT  M5X10 BOLT M5X10

6-2 1 436540 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER COVER

6-5 1 439047 PLADE AIR FILTER SEAT

6-6 1 436564 SKJOLD VED UDSTØDNING MUFFLER COVER

6-7 1 439048 LUFTFILTERHUS AIR FILTER MANTLE

6-8 1 428183 PRIMER MED SLANGE PRIMER

6-9 1 436532 KARBURATOR CARBURETOR

6-10 1 437716 KARBURATOR PAKNING CARBURETOR GASKET

6-11 1 427593 INDSUGNINGSRØR INTAKE

6-12 1 427594 INSOLATOR GUIDE PLATE

6-13 2 427595 STÅLBOLT M5X68 STEEL BOLT M5X68

6-14 1 439049 KARBURATOR PAKNING CARBURETOR GASKET

6-15 1 427597 BRÆNDSTOFSLANGE 
2,5X4,5X120MM

FUEL HOSE 2,5X4,5X120MM

6-17 1 428153 LUFTFILTERELEMENT,SKUM AIR FILTER ELEMENT

6-18 2 427598 BØS BUSHING

6-19 1 427599 BØS BUSHING

6-20 1 427600 FJEDERKLIPS SPRING

6-21 4 427601 SKRUE M4X12 SCREW M4X12

6-22 4 427602 SKRUE M5X25 SCREW M5X25

6-23 1 439050 SKRUE M5X14 SCREW M5X14

6-24 1 439051 BESKYTTELSE FILM

6-25 1 439052 BETJENINGSVEJLEDNING FILM

6-26 1 439053 BESKYTTELSE FILM

7 1 427603 BRÆNDSTOFTANK KOMPLET FUEL TANK ASSY

7-1 1 434004 BRÆNDSTOFTANK 
(SEPERAT) 

7-2 1 427604 BRÆNDSTOFSLANGE 
3X5X200MM

FUEL HOSE 3X5X200MM

7-3 1 439054 OLIEFILTER OIL FILTER
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7-4 1 427606 BRÆNDSTOFSLANGE 
3X5X140MM

FUEL HOSE 3X5X140MM

7-5 2 427607 STØDDÆMPER FOR 
BRÆNDSTOFTANK 

SHOCK ABSORBER

7-6 1 427608 BØS BAKELIT 5,4X100X5MM BUSHING 5,4X100X5MM

7-7 1 427609 KLEMME FOR 
BRÆNDSTOFSLANGE 5MM

CLAMP 5MM

7-8 1 439055 PROP OIL PIPE SEAT

7-9 1 428101 VARMEBESKYTTELSESFILM 
EJ VIST PÅ TEGNING 

HEAT SHIELD

7-10 1 439056 OLIESLANGE HYLSTER OIL PIPE SHEATH

8 1 427610 SPÆNDESTYKKE (LÅS) CLAMP

9 1 427611 BESKYTTELSE FOR SKÆR GUARD

10 1 427612 TANKLÅG KOMPLET TANK LID

10-1 1 429008 FUEL TANK CAP 40:1 FUEL TANK CAP 40:1

10-2 1 429007 OIL/AIR VALUE OIL/AIR VALUE

10-3 1 429006 OIL/AIR FILTER OIL/AIR FILTER

10-4 1 429009 GASKET OF FUEL TANK GASKET OF FUEL TANK

10-5 1 429010 RING OF TANK COVER RING OF TANK COVER

10-6 1 427615 TÆNDRØRSNØGLE TOP CONNECTOR

10-8 1 427617 SKRUETRÆKKERPIND SCREW DRIVE

11 1 427613 SIKKERHEDS PLADE SAFETY  COVER
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